
4 Email: 14october@14october.com

 يجب �أن نبذل �أق�صى الجهود في تهيئة الأجواء لانعقاد م�ؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

الخمي�س والجمعة    8 - 9  نوفمبر 2012م - العدد 15605عبدربه  من�صور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

يعل�ن صن�دوق النظاف�ة والتحسين مديري�ة الملاح 
محافظة لحج عن انزال مناقصة رقم )1( لتوريد وشراء 

عدد )3( سيارات كالتالي :
أ.  قلابات سعة )3( طن عدد )2( قلابات.

ب. سيارة ) 2، 1( نقل مسطح عدد سيارة واحدة.
وعلى الراغبين في دخول المناقصة عليهم التقدم لشراء 
وثائ�ق  المناقص�ة م�ن صن�دوق النظاف�ة والتحسين 
بمديرية الملاح خلال الفترة: 4 / 11 / 2012م حتى 1 / 
12 / 2012م بمبلغ وقدره خمسة عشر ألف ريال فقط 

)15.000( ريال فقط كرسوم بيع المظاريف لا ترد.
وآخر يوم لبيع المظاريف هو 1 / 12 / 2012م وسيتم 
فت�ح المظاريف ي�وم الأربعاء المواف�ق 5 / 12 / 2012م 
وعلى م�ن يرغ�ب بالمناقصة إرف�اق كاف�ة الوثائق من 
ترخيص مزاولة + السجل التجاري + البطاقة الضريبية 
+ البطاقة الزكوية .. على أن تكون سارية المفعول حتى: 
31 / 12 / 2012م وك�ذا إرفاق ضمانة بنكية أو ش�يك  

قابل للدفع بنسبة )2.5 %( من قيمة العطاء.

�إعلان مناق�صة رقم )1(

والذي سيتم تمويله من الاعتمادات المحلية المرصودة في موازنة السلطة المحلية بالمحافظة .
وعلى الراغبين الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية إلى مكت�ب التعليم الفني والتدريب المهني بالمحافظة أثناء أوقات الدوام الرس�مي وذلك للحصول على وثائق 

المناقصة مقابل دفع رسوم لا ترد مبلغ وقدره ) المحدد في الجدول أعلاه( ويشترط لقبول العطاءات المقدمة الآتي:
1. أن يقدم العطاء في مظروف مغلق مختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمديرية والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

- ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بالمبلغ المحدد في الجدول أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.
- إرفاق صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- إرفاق صورة البطاقة الزكوية سارية المفعول.
- إرفاق صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

- إرفاق صورة من  شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
علماً بأن آخر موعد لبيع  وثائق المناقصة يوم الثلاثاء الموافق 4 / 12 / 2012م. 

وآخر موعد لاستلام لعطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم السبت الموافق 8 / 12 / 2012م ولن تقبل أي عطاءات ترد بعد هذا الموعد.
سيتم فتح المظاريف في مقر المجلس المحلي بالمحافظة ريمة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

  - يمكن للراغبين في المشاركة في المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة.

مناق�صة عامة للمجل�س المحلي بمحافظة ريمة بتمويل محلي

يعل�ن المجل�س المحلي بمحافظة ريمة عن طرح المناقص�ة رقم ) 1 / 2012م( الخاصة بمش�اريع التعليم الفن�ي والتدريب المهني بمديريات ) بلاد الطعام- الس�لفية – 
الجعفرية( وكما هو موضح في الجدول أدناه:

مدة الضمان مبلغ الضمان قيمة المناقصة اسم المشروع رقم المناقصة م
90 يوماً 400.000 10.000 تسوير أرضية  المعهد التقني الزراعي البيطري – بلاد الطعام  1/ 2012م 1

90 يوماً 400.000 10.000 تسوير أرضية المعهد المهني الصناعي – السلفية 1/ 2012م 2

90 يوماً 400.000 10.000 تسوير أرضية المعهد المهني – الجعفرية 1/ 2012م 3

والذي سيتم تمويله من الاعتمادات المحلية المرصودة في موازنة السلطة المحلية بالمحافظة مكتب الخدمة المدنية والتأمينات للعام 2012م.
وعلى الراغبين الدخ�ول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية إلى مكتب الخدمة المدنية بالمحافظة أثناء أوقات الدوام الرس�مي وذلك للحصول على وثائق 

المناقصة مقابل دفع رسوم لا ترد مبلغ وقدره ) المحدد في الجدول أعلاه( ويشترط لقبول العطاءات المقدمة الآتي:
1. أن يقدم العطاء في مظروف مغلق مختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم المناقصة واس�م مقدم العطاء وفي طيه الوثائق 

التالية:
-  ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بالمبلغ المحدد في الجدول أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

- إرفاق صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول.
- إرفاق صورة البطاقة الزكوية سارية المفعول.

- إرفاق صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.
- إرفاق صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

علماً بأن آخر موعد لبيع  وثائق المناقصة يوم الثلاثاء الموافق 20 / 11 / 2012م .
وآخر موعد لاس�تلام لعطاءات وفتح المظاريف الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الإثنين الموافق 26 / 11 / 2012م ولن تقبل أي عطاءات ترد بعد 

هذا الموعد.
سيتم فتح المظاريف في مقر المجلس المحلي بالمحافظة ريمة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة.

مناق�صة عامة للمجل�س المحلي بمحافظة ريمة بتمويل محلي

يعلن المجلس المحلي بمحافظة ريمة عن طرح المناقصة رقم ) 2 / 2012م( الخاصة بمشروع تس�وير أرضية مكتب الخدمة المدنية 
والتأمينات في مركز المحافظة الجبين:

مدة الضمان مبلغ الضمان قيمة المناقصة اسم المشروع رقم المناقصة م
90 يوماً 300.000 10.000 تسوير أرضية  مكتب الخدمة المدنية والتأمينات في مركز 

المحافظة الجبين
2/ 2012م 1

توريد وتركيب وت�شغيل م�صاعد كهربائية لمبنى الإدارة العامة ومبنى فرع الملكة �أروى 

مظروف واحد ) عر�ض فني + عر�ض مالي(

يعل�ن البن�ك الأهلي اليمني “ الإدارة العامة” عن إنزال المناقصة العامة رقم ) 4( لعام 2012م بش�أن “توريد  

وتركي�ب وتش�غيل مصاع�د كهربائية لمبن�ى الإدارة العام�ة ومبنى فرع الملك�ة أروى” والتي س�يتم تمويلها 

)ذاتياً(. 

وعلى المتناقصين تقديم طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى العنوان التالي) البنك الأهلي اليمني 

الإدارة العام�ة محافظة عدن ش�ارع الملكة أروى، الدور الثاني( لشراء واس�تلام وثائ�ق المناقصة نظير مبلغ 

وقدره 300 دولار) ثلاثمائة دولار( لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق يوم السبت الموافق 1 / 12 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه اس�م الجهة 

والمشروع ورقم عملية الشراء، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره 2500 دولار أمريكي 

)ألفين وخمسمائة دولار ( صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الخميس الموافق: 6/ 

12 / 2012م ، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة 

المسموح بها لبيع وثائق المناقصة. 

�إعلان مناق�صة عامة رقم ) 4( لعام 2012م 

الق�سم الأول: الإعلان لتقديم العرو�ض

البنك الأهلي اليمني

الإدارة العامة

ــ    وال��ط��رق  العامة  الأ���ش��غ��ال  مكتب  يعلن 

محافظة ع��دن عن تمديد فت�رة تقديم الوثائق 

مجال  في  الا�ست�شارية  بالخدمات  الخا�صة 

درا�سات وت�صاميم لبع�ض الطرق الداخلية في 

نطاق المديريات وفقاً لل�شبكة والمخططات في 

المحافظة.

على �أن يتم ت�سليم الطلبات لدى �إدارة الإ�شراف 

على الطرق في مكتب الأ�شغال العامة والطرق 

حتى تاريخ 17 / 11 / 2012م.

تمديد فترة تقديم الوثائق

 الخا�صة بالخدمات الا�ست�شارية

�إعــــــــلان

فعلى الإخوة الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : ) جامعة تعز – الأمانة العامة 
– الإدارة العامة للشؤون المالية- إدارة المشتريات والمخازن( لشراء واستلام وثائق المناقصة حسب الرسوم الموضحة أعلاه لا ترد.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى الإدارة العامة للش�ؤون المالية )إدارة المشتريات والمخازن( ومكتوب عليه اسم الجهة ونوع 
ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء.

ويشترط لقبول العطاءات ما يلي : 
1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع حسب ما هو موضح أعلاه صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. أن يكون العطاء مكتوبا بالنموذج الخاص بالمناقصة مع الالتزام بكتابة الأسعار بالأرقام والحروف.
3. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.
5. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

6. إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول.
7. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

8. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
9. إرفاق عينات.

10. لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.
11. على المتقدمين الحضور في الزمان والمكان المحددين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

�إعـــــــلان 

تعلن جامعة تعز عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم ) 2( للعام 2012م الخاصة بتوريد وتأثيث وتجهيز فرع الجامعة بالتربة والتي سيتم تمويلها 
من الموازنة العامة للدولة.

المناقصة العامة رقم )2( 
للعام 2012م

رسوم وثائق 
المناقصة

قيمة الضمان 
الابتدائي

مكان وزمان وتاريخ فتح المظاريفآخر موعد لبيع الوثائق مصدر التمويل

تأثيث وتجهيز مكتبة فرع 
الجامعة بالتربة

3.437500 ريال 30.000 ريال
مبلغ مقطوع

يوم الأحد الموافقحكومي
 2 / 12 / 2012م

مكتب رئيس الجامعة الساعة الحادية 
عشرة صباحاً السبت 8 / 12 /2012م.

ببالغ الحزن والأسى تنعى منظمة الحزب الاشتراكي 

اليمني م / عدن بكافة مكوناتها وهيئاتها الحزبية 

بالمحافظة المناضل الوطني الفقيد /

 �شفيق عبد العزيز خليل 

عضو الحزب الاشتراكي اليمني الذي وافاه الأجل ظهر 

الأربعاء الموافق 31 / 10 / 2012م إثر مرض عضال 

ألم به بعد رحلة نضالية طويلة قدم خلالها الكثير من 

البذل والعطاء في سبيل الدفاع عن الوطن ومكتسباته .

وبهذا المصاب الجلل تتقدم المنظمة بأصدق التعازي 

وعظيم المواساة لأبناء الفقيد عبده وعبدالله شفيق وإلى 

باقي أفراد أسرته الكريمة وأهله وذويه ومحبيه.

سائلين المولى عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع الرحمة 

والمغفرة وأن يدخله فسيح جناته وأن يلهم الجميع 

الصبر والسلوان.

“ إنا لله وإنا إليه راجعون”

بيان نعي


